
AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO
LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO

Servizio DIRETTORE

NUMERO REGISTRO GENERALE 22 

DATA 28/07/2022

OGGETTO:  INCARICO  STUDIO  DETTAGLIO-ESECUTIVO  PER  LA
GESTIONE  DEI  SERVIZI  TPL  NELL’AMBITO  DEL  PROGETTO  AREE
INTERNE  ALTA  VALTELLINA  ALL’ING.  GIOVANNI  D’ALESSANDRO  -
CUP  I79D16000290003  -  CIG  ZA4357DA92-  LIQUIDAZIONE
COMPETENZE A SALDO

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 



IL DIRETTORE

PREMESSO che:
 con  decreto del presidente di quest’Agenzia n. 26 in data 13 marzo 2022 è stata approvata l’offerta

presentata dall’ing. Giovanni D’Alessandro per lo  svolgimento del servizio di studio di razionalizza-
zione/ottimizzazione del servizio TPL offerto nel Comune di Bormio nel periodo estivo giugno-set-
tembre, oggetto della scheda 3.10 CUP I79D16000290003 – “Potenziamento dei trasporti pubblici nel
comprensorio per accessibilità turistica e corsi IFTS”, per un importo onnicomprensivo complessivo di
€ 20.935,20 (ventimilanovecentrotrentacinque/20);

 la spesa complessiva per lo svolgimento dell’incarico di € 20.935,20 trova copertura finanziaria al ca-
pitolo 10101 del bilancio 2022, impegno n. 275/2021;

RICHAMATA la  deliberazione n.  20 del  13 luglio 2022 con la  quale il  Consiglio  di  Amministrazione ha
approvato  l’elaborato  finale  prodotto  dall’ing.  l’ing.  Giovanni  D’Alessandro,  avente  ad  oggetto:
Razionalizzazione/ottimizzazione  del  servizio  TPL  offerto  nel  comprensorio  di  Bormio nel  periodo estivo
giugno-settembre, oggetto della scheda 3.10 CUP I79D16000290003 –“Potenziamento dei trasporti pubblici
nel comprensorio per accessibilità turistica e corsi IFTS”, per un importo onnicomprensivo complessivo di €
20.935,20 (ventimilanovecentrotrentacinque/20) CIG: ZA4357DA92;

VISTA la fattura prot. n. 1857 del 21 luglio 2022 emessa da Giovanni D’Alessandro a saldo delle proprie com-
petenze;

RITENUTO necessario provvedere in merito alla liquidazione della menzionata fattura;

DETERMINA

1) di liquidare a favore dell’ing. Giovanni D’Alessandro con sede in via Marzabotto, 38, 05100 Terni –  P.I-
VA: 01565940556, la somma onnicomprensiva di € 20.935,20 al capitolo 10101 del bilancio in corso,
impegno n. 275/2021, a saldo delle competenze dovute per la conclusione dell’incarico, giusta la fat-
tura prot. n. 1857 del 21 luglio 2022;

2) di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia. 

     Il Direttore 
Quirino Gianoli

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale
ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005


